SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
EDITAL Nº 04/ACAD-PF/UFFS/2019

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições e tendo
em vista Resolução Nº1/CONSUNI/CGAE/UFFS/2018, o Edital 36/PROGRAD/UFFS/2019, torna
público o resultado provisório da Seleção de Monitores de Ensino, para 2019.2 e 2020.1.

1 RESULTADO PROVISÓRIO

1.1 Coordenador Leandro Tuzzin – Monitoria de Ensino por Curso: Clínica Cirúrgica.
Classificação Nome Média Final Monitores

1º FELIPE ABATTI SPADINI 7,31 Monitor Bolsista

2º GABRIEL RODIGUERO 7,22 Monitor

3º JULIA LIMBERGER EISENHARDT 7,02 Monitor

4º JULIA GAIO 6,61 Monitor

5º BRUNA GEOVANA SOUZA BELLI 6,47 Monitor

6º FERNANDA FIGUEIREDO CASAES 6,29 Suplente

1.2 Coordenadora Regina Inês Kunz – Monitoria de Ensino por Público-Alvo: Anatomia Humana,
Biologia Celular, Bioquímica e Histologia/Patologia.
Classificação Nome Média Final Monitores

1º ROBSON LUIZ DE SOUZA ALHADAS 6,98 Monitor Bolsista

2º LUIGI MARCOS BIGOLIN 6,95 Monitor

3º HANIEL WILLEN ARAUJO SOUZA 6,94 Monitor

4º GABRIEL VANI 6,93 Monitor

5º PAMELA SANDRI 6,88 Monitor

6º UESLEI MOSSOI TRIBINO 6,85 Monitor

7º EVA BRENDA SANTOS SILVA 6,83 Monitor

8º LUIS FILIPE BORTOLOTTO UGALDE 6,82 Monitor

9º IGOR JOSE COLCENTI 6,81 Suplente

10º JOSÉ RICARDO CEREZER BENETTI 6,80 Suplente

1.3 Coordenador Darlan Martns Lara – Monitoria por CCR: Semiologia e Clínica Médica.
Classificação Nome Média Final Monitores

1º LUIZA ROSSO DA SILVA 7,24 Monitor

2º GABRIEL DILL RIZZATTO 6,93 Monitor

3º GEÓRGIA DEBIASI SPODE 6,37 Monitor

4º CARMELIA CAMILLE BALLARDIN GEARA 5,84 Monitor

Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, 54 3335-8532

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

5º JOSE RICARDO CEREZER BENETTI 5,84 Suplente

6º CAMILA VIEIRA VIANA 5,77 Suplente

1.4 Coordenadora Ivana Loraine Lindemann – Monitoria por CCR em Trabalho de Conclusão de
Curso: Processo de Elaboração e Execução do Projeto e na Organização e Análise dos Dados de
Seus TCCs.
Classificação Nome Média Final Monitores

1º JULIA CAROLINA BARBOSA GARCIA 7,36 Monitor Bolsista

2º PRISCILA SABRINA POST 7,27 Monitor

3º GABRIEL RODIGUERO 7,14 Monitor

4º JOAO PEDRO LANGARO 7,08 Monitor

5º ROBSON LUIZ DE SOUZA ALHADAS 6,56 Suplente

6º EMANOELLE MOREIRA SCHEID 6,53 Suplente

Passo Fundo, 10 de julho de 2019.

LEANDRO TUZZIN
Coordenador Acadêmico

Campus Passo Fundo

Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, 54 3335-8532